GERMAN
DESIGN
AWARD
WINNER

2024 B

PORTASPLIT

De nieuwe mobiele airconditioner in split uitvoering van Midea maakt het mogelijk om de efficiéntie van
het systeem te verhogen zonder dat dit ten koste gaat van het installatiegemak. Dit toestel maakt het
mogelijk om het huis te klimatiseren zonder dat er bouwwerkzaamheden nodig zijn, en dat met de
kenmerken van een split-airconditioner.

Raamkit inbegrepen Stille werking

Dit toestel volgt de lijn van eenvoud in gebruik en Dankzij de innovatie in splittechnologie voor de

heeft een snelle installatiekit om aan te passen aan mobiele airconditioner kan een geluidsniveau tot
verschillende soorten ramen. 39 dB(A) worden verkregen. Deze functie onderscheidt

hem van andere mobiele toestellen op de markt.

Andere belangrijke kenmerken:
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mobiele airconditioner met de hoge koelcapaciteit
en efficiéntie van een conventionele split.
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Koelmiddel Laag Smart Makkelijke Timer
R32 geluids- Home installatie
niveau
Model

PORTASPLIT

MMCS-12HRN8-QRDO

Nominaal koelvermogen

Nominaal verwarmingsvermogen
Opgenomen elektrisch vermogen in koeling
Opgenomen elektrisch vermogen in verwarming
EER - Energie-efficiéntie

COP - Energie-efficiéntie

Type koelmiddel

Afmetingen (LxHxD)

Nettogewicht

Luchtdebiet min./med./max.

Geluidsdruk min./med./max.

Geluidsniveau

Elektrische voeding

kW
kw

mm
kg
m¥h
dB(A)
dB(A)
V/f/Hz

3,50
3,20
575
800
6,10 - A++
4- A+
R-32
518/646/310
32,50
313/349/379
43,1/47/48,6
59,5
220-240/1/50

De verbindingsafstand tussen de units is 2 meter.




